
1 

 

Usnesení 
 

ze 7. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2022-2026, 
které se konalo ve středu 17.05.2023 v 17:30 hodin v kanceláři starosty v Němčicích nad 
Hanou  

 
1. Zahájení, schválení programu, určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu a určení 

zapisovatelky 

Tisk 64/07/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 48a/07/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- paní ………………….. - předseda 

- paní ………………….. - člen 

- pan …………………... - člen 

 

schvaluje ověřovatele zápisu ze 7. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve 
volebním období 2022-2026, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o 
obcích /obecní zřízení/, na den 17. 05. 2023 v 17:30 hodin v kanceláři starosty v Němčicích 
nad Hanou: 

- pan ………………… 

- pan ………………… 

 

Zapisovatelkou dnešního zasedání je určena paní ……………….. 

 

Usn. č. 48b/07/23/2022-2026/ZM 

 
schvaluje program 7. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 
2022-2026, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích /obecní 
zřízení/, na den 17.05.2023 v 17:30 hodin v kanceláři starosty v Němčicích nad Hanou, 
přičemž se vypouští bod č. 3. 

 

 

 

 

 



2 

 

2. Zápis z jednání Finančního výboru města Němčice nad Hanou   

Tisk 65/07/23/2022-2026/ZM 

 

 

 

3. Zápis z jednání Kontrolního výboru města Němčice nad Hanou 

 

 

 

4. Soudní spor ve věci plnění dodávky TOP SERVIS, s.r.o. - Dohoda o narovnání  

Tisk 66/07/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 49a/07/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje uzavření Dohody o narovnání se společností TOP SERVIS s.r.o. a zpětvzetí žaloby, na 

základě které je u Městského soudu v Brně vedeno soudní řízení pod sp. zn. 17 C 298/2021 pro 

nedodání předmětu veřejné zakázky s názvem "Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice nad 

Hanou", 

ukládá starostovi města Němčice nad Hanou, Ing. Martinu Ernstovi, Ph.D., uzavřít Dohodu o 

narovnání se společností TOP SERVIS s.r.o. a provést zpětvzetí žaloby, na základě které je u 

Městského soudu v Brně vedeno soudní řízení pod sp. zn. 17 C 298/2021. 

 

 

 

5. Zařazení vybudování FVE na ČOV Němčice nad Hanou do plánu investic města roku 

2023 

Tisk 67/07/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 50a/07/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje zařazení vybudování FVE na ČOV Němčice nad Hanou do plánu investic města roku 

2023. 

 



3 

 

 

6. Zařazení vybudování FVE na Hale Suprovka Němčice nad Hanou do plánu investic 

města roku 2023  

Tisk 68/07/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 51a/07/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje zařazení vybudování FVE na Hale Suprovka Němčice nad Hanou do plánu investic 

města roku 2023. 

 

 

7. Odkoupení nemovitosti č.p. 98, p.st. 204 na ulici Novosady v Němčicích nad Hanou 

Tisk 69/07/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 52a/07/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje záměr odkoupení nemovitosti č.p. 98, p.st. 204 na ulici Novosady v k.ú. Němčice 

nad Hanou, 

 

pověřuje Radu města Němčice nad Hanou zadat vypracování znaleckého posudku odhadní 

ceny nemovitosti č.p. 98, p.st. 204 na ulici Novosady v k.ú. Němčice nad Hanou a následně 

přeložit odkoupení nemovitosti ke schválení Zastupitelstvu města. 

 

 

 

8. Všeobecná rozprava členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

 

 

 

9. Diskuse 

 

 

 

10. Usnesení  

 



4 

 

 

11. Závěr 

 

 

V Němčicích nad Hanou dne 19.05.2023 

Zapsala: ………………. 

 

 

 

 

 

…...…………………                        …………………………. 

   Roman Mizera                       Ing. Martin Ernst Ph.D. 

    místostarosta                   starosta 
 

 


